

**Årsredovisning för**  
**House of Nail AB**

559128-6199

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thien Huong Phan  
Styrelseledamot

2023-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för House of Nail AB, 559128-6199, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strömstad registrerades år 2017 och bedriver sedan dess skönhets- och nagelvårdsalong samt grossist handel och därmed förenlig verksamhet

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat mer än 30% pga restriktionerna för Coronautbrottet upphörde.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 411 494	2 371 568	1 091 517
Resultat efter finansiella poster	604 057	39 690	-1 097 356
Soliditet %	48,1	22,8	13

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	65 953	39 690
Balanseras i ny räkning		39 690	-39 690
Erhållna aktieägartillskott		-100 000	
Årets resultat			604 057
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 643</b>	<b>604 057</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 643
Årets resultat	604 057
<b>Summa</b>	<b>609 700</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	609 700
<b>Summa</b>	<b>609 700</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 411 494	2 371 568
Övriga rörelseintäkter		140 512	38 368
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 552 006</b>	<b>2 409 936</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-813 673	-451 642
Övriga externa kostnader		-1 035 074	-815 092
Personalkostnader	2	-3 098 518	-1 101 006
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 947 265</b>	<b>-2 367 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>604 741</b>	<b>42 196</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-2 506
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-684</b>	<b>-2 506</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>604 057</b>	<b>39 690</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>604 057</b>	<b>39 690</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>604 057</b>	<b>39 690</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	23 376	23 376
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 376</b>	<b>23 376</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 376</b>	<b>23 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		327 657	383 807
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>327 657</b>	<b>383 807</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 119
Övriga fordringar		105 538	49 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 852	54 636
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 390</b>	<b>107 510</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		878 177	167 121
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>878 177</b>	<b>167 121</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 347 224</b>	<b>658 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 370 600</b>	<b>681 814</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 643	65 953
Årets resultat		604 057	39 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>609 700</b>	<b>105 643</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>659 700</b>	<b>155 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 589	0
Förskott från kunder		3 259	3 259
Övriga skulder		310 302	522 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		364 750	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>710 900</b>	<b>526 171</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 370 600</b>	<b>681 814</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 376	23 376
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 376</b>	<b>23 376</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 376</b>	<b>23 376</b>

## Underskrifter

Strömstad

*Thien Huong Phan*

2023-04-24

Thien Huong Phan

Datum

Styrelseledamot